П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  24.12.2013г.   №  1 735

с. Большое Село

Об утверждении нормативных затрат

для МУ «Большесельский молодежный центр»

     В целях формирования муниципального задания для муниципального учреждения «Большесельский молодежный центр»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг муниципальному учреждению «Большесельский молодежный центр» на 2014 год.

     2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом культуры, молодежной политики и спорта Администрации Большесельского муниципального района Автономову С.Н.

     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района
                                        В.А. Лубенин

Утверждены Постановлением Администрации Большссельского муниципального района от
24.12.2013 г. № 1 735

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Нормативные прямые затраты на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	Нормативные косвенные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого на затраты на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	Объем муниципальной услуги
	Затраты на содержание имущества
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	руб. за ед.
	ед.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное учреждение «Большесельский молодежный центр»

	на 2014 год

	Услуги:

	Содействие трудовой занятости подростков
	9 499,79
	1 430,70
	10 930,49
	153
	-
	1 672 365,00

	Оказание социально-психологической помощи молодежи, молодым семьям, опекунам (попечителям) несовершеннолетних лиц
	624,02
	344,51
	968,53
	200
	-
	193 705,00

	Внесение записей о деятельности волонтера в личную книжку, предоставление информации о направлении добровольческой деятельности
	2 080,05
	907,75
	2 987,80
	60
	-
	179 268,00

	Работы:

	Профилактика социальных дезадаптаций в молодежной среде
	228,58
	263,88
	492,46
	600
	-
	295 475,00

	Содействие
профессиональному
самоопределению
	22,71
	274,28
	296,99
	400
	-
	118 795,00

	Содействие социальной адаптации молодых семей, подготовка молодежи к семейной жизни
	76,24
	106,00
	182,24
	650
	-
	118 457,00

	Вовлечение молодежи в волонтерскую (добровольческую) деятельность и развитие волонтерского (добровольческого) движения в молодежной среде
	163,00
	1 089,30
	1 252,30
	50
	-
	62 615,00

	Организация и проведение общественно значимых мероприятий в установленной сфере деятельности
	249,05
	336,66
	585,71
	500
	-
	292 853,00

	И Т О Г О:
	2 933 533,00